Председателю Правления
МОО "ПроДвижение"
Заявление
на вступление в Молодежное общественное объединение "ПроДвижение"
Прошу принять меня Ф.И.О.: Оздемир Мира
Дата рождения: 20/11/2015 Гражданство: Беларусь
Адрес, индекс: 220017, Притыцкого д. 134, кв. 127
Паспорт: серия HB № 3432631
выдан 06/01/2026 кем Новобелицким РОВД г. Гомеля
Тел.: дом. +375339114300  моб. +375339114300
e-mail: Ozdemiryuliya@outlook.com
Место работы/учебы:Гимназия 39
в члены Молодежного общественного объединения ПроДвижение (МОО ПроДвижение).
С Уставом и положением МОО ПроДвижение ознакомлен(а).
Оздемир Юлия Валентиновна

25/4/2025                                                         Подпись_______________________________